NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
USO CFDI: G03 - Gastos en general

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCIÓN

90101501 Restaurantes

C62 Uno

Folios -> 29/07/22: 143999. Folios -> 29/07/22: 143999.OBSERVACIONES:

SON: CIENTO NUEVE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL $109.00

002 - IVA Tasa 0.00 % $0.00

TOTAL $109.00